



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 252 976
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORSHEIM HOLDING AS
Forretningsadresse: Storskarven 2
6514 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sporsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		76 158
Annen driftskostnad	2	251 358	-1 037 422
Sum kostnader		251 358	-961 264
Driftsresultat		-251 358	961 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 711 518	6 727 419
Annen renteinntekt		-3 352	3 850
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		3 708 166	6 731 269
Nedskr. av finansielle eiendeler		-1 266 377	384 961
Annen rentekostnad		6 808	23 010
Annen finanskostnad		583 566	0
Sum finanskostnader		-676 003	407 971
Netto finans		4 384 169	6 323 298
Ordinært resultat før skattekostnad		4 132 811	7 284 562
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	785 092
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 132 811	6 499 470
Årsresultat		4 132 811	6 499 470
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		3 132 811	-100 530
Ordinært utbytte			6 600 000
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		4 132 811	6 499 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	8 198 126	6 970 674
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		8 298 126	6 970 674
Sum anleggsmidler		8 298 126	6 970 674
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	8	4 786 609	7 736 609
Sum fordringer		4 786 609	7 736 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	19 271	124 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 271	124 430
Sum omløpsmidler		4 805 880	7 861 039
SUM EIENDELER		13 104 006	14 831 713
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	100 000	100 000
Overkurs	10	772 420	772 420
Sum innskutt egenkapital		872 420	872 420
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	10	7 001 784	3 868 973
Sum opptjent egenkapital		7 001 784	3 868 973
Sum egenkapital		7 874 204	4 741 393
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		288 331
Sum annen langsiktig gjeld			288 331
Sum langsiktig gjeld		0	288 331
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 420	70 208
Betalbar skatt	7		
Utbytte			4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	4 357 427	5 196 121
Annen kortsiktig gjeld		867 955	535 660
Sum kortsiktig gjeld		5 229 802	9 801 989
Sum gjeld		5 229 802	10 090 320
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 104 006	14 831 713



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	161 859 635	160 567 334
Annen driftsinntekt	5	2 149 718	2 340 940
Sum inntekter		164 009 353	162 908 274
Kostnader			
Varekostnad		117 535 794	118 770 741
Lønnskostnad	2	20 559 359	18 454 998
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 808 717	1 567 965
Annen driftskostnad	2	16 844 974	15 046 934
Sum kostnader		156 748 844	153 840 638
Driftsresultat		7 260 509	9 067 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 430	28 284
Annen finansinntekt		33 788	34 536
Sum finansinntekter		57 218	62 820
Nedskr. av finansielle eiendeler			384 961
Annen rentekostnad		877 900	1 064 175
Annen finanskostnad		190 105	212 982
Sum finanskostnader		1 068 005	1 662 118
Netto finans		-1 010 787	-1 599 298
Ordinært resultat før skattekostnad		6 249 722	7 468 338
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 431 398	2 009 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 818 324	5 458 666
Årsresultat		4 818 324	5 458 666
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		3 818 324	-1 141 334
Ordinært utbytte			6 600 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		4 818 324	5 458 666



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	3,11	16 141 064	16 652 074
Driftsløsøre, inventar mv	3,11	4 917 135	5 069 479
Sum varige driftsmidler		21 058 199	21 721 553
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	
Andre langsiktige fordringer	1	162 561	162 561
Sum finansielle anleggsmidler		262 561	162 561
Sum anleggsmidler		21 320 760	21 884 114
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,11	16 445 182	15 866 404
Sum varer		16 445 182	15 866 404
Fordringer			
Kundefordringer	1,11	1 850 787	1 171 596
Andre kortsiktige fordringer		5 579 735	4 887 880
Sum fordringer		7 430 522	6 059 476
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		312 000	312 000
Sum investeringer		312 000	312 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	7 813 720	8 409 037
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 813 720	8 409 037
Sum omløpsmidler		32 001 424	30 646 917



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		53 322 184	52 531 031
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	100 000	100 000
Overkurs		772 420	772 420
Sum innskutt egenkapital		872 420	872 420
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	13 089 300	9 258 612
Sum opptjent egenkapital		13 089 300	9 258 612
Sum egenkapital		13 961 720	10 131 032
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 080 729	1 185 740
Sum avsetninger for forpliktelser		1 080 729	1 185 740
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	17 454 782	20 116 689
Sum annen langsiktig gjeld		17 454 782	20 116 689
Sum langsiktig gjeld		18 535 511	21 302 429
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	796 269	660 793
Leverandørgjeld		10 563 011	9 661 025
Betalbar skatt	7	1 500 846	758 291
Skyldig offentlige avgifter		2 064 875	1 734 070
Utbytte			4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 899 952	4 283 391
Sum kortsiktig gjeld		20 824 953	21 097 570
Sum gjeld		39 360 464	42 399 999



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 322 184	52 531 031



**Konsernregnskap
for
Sporsheim Holding AS
pr 31. desember 2021**

Foretaksnr. 989252976

Penneo Dokumentnøkkel: NX637-DXHU7-44L7Y-JOPEN-VKVHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Resultatregnskap

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	5	161 859 635	160 567 334	0	0
Annen driftsinntekt	5	2 149 718	2 340 940	0	0
Sum driftsinntekter		164 009 353	162 908 274	0	0
Driftskostnader					
Varekostnad		117 535 794	118 770 741	0	0
Lønnskostnad	2	20 559 359	18 454 998	0	76 158
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 808 717	1 567 965	0	0
Annen driftskostnad	2	16 844 974	15 046 934	251 358	(1 037 422)
Sum driftskostnader		156 748 844	153 840 638	251 358	(961 264)
DRIFTSRESULTAT		7 260 509	9 067 636	(251 358)	961 264
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
Inntekt på investering i datterselskap		0	0	3 711 518	6 727 419
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		0	0	0	0
Annen renteinntekt		23 430	28 284	(3 352)	3 850
Annen finansinntekt		33 788	34 536	0	0
Sum finansinntekter		57 218	62 820	3 708 166	6 731 269
Finanskostnader					
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	384 961	(1 266 377)	384 961
Annen rentekostnad		877 900	1 064 175	6 808	23 010
Annen finanskostnad		190 105	212 982	583 566	0
Sum finanskostnader		1 068 005	1 662 118	(676 003)	407 971
NETTO FINANSPOSTER		(1 010 787)	(1 599 298)	4 384 169	6 323 298
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		6 249 722	7 468 338	4 132 811	7 284 562
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 431 398	2 009 672	0	785 092
ORDINÆRT RESULTAT		4 818 324	5 458 666	4 132 811	6 499 471
ÅRSRESULTAT		4 818 324	5 458 666	4 132 811	6 499 471
OVERF. OG DISPONERINGER					
Utbytte/tilleggsutbytte		1 000 000	6 600 000	1 000 000	6 600 000
Avgitt konsernbidrag		0	0	0	0
Overføringer fra overkurs		0	0	0	0
Overføringer annen innskutt egenkapital		0	0	0	0
Overføringer annen egenkapital		3 818 324	(1 141 334)	3 132 811	(100 530)
Fremføring av udekket tap		0	0	0	0
SUM OVERF. OG DISP.		4 818 324	5 458 666	4 132 811	6 499 471

Penneco Dokumentnøkkel: NX637-DXHJ7-44L7Y-JOPEN-VKHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2021

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	7	0	0	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0	0	0
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger, fast eiendom	3,11	16 141 064	16 652 074	0	0
Driftsløsøre, inventar, maskiner mv.	3,11	4 917 135	5 069 479	0	0
Sum varige driftsmidler		21 058 199	21 721 553	0	0
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap	8	0	0	8 198 126	6 970 674
Investering i aksjer og andeler		100 000	0	100 000	0
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0	0	0
Andre langsiktige fordringer	1	162 561	162 561	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		262 561	162 561	8 298 126	6 970 674
SUM ANLEGGSMIDLER		21 320 760	21 884 114	8 298 126	6 970 674
OMLØPSMIDLER					
Varer	4,11	16 445 182	15 866 404	0	0
Fordringer					
Kundefordringer	1,11	1 850 787	1 171 596	0	0
Fordringer på konsernselskap	8	0	0	4 786 609	7 736 609
Andre kortsiktige fordringer		5 579 735	4 887 880	0	0
Sum fordringer		7 430 522	6 059 476	4 786 609	7 736 609
Investeringer					
Andre finansielle instrumenter		312 000	312 000	0	0
Sum investeringer		312 000	312 000	0	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	7 813 720	8 409 037	19 271	124 430
SUM OMLØPSMIDLER		32 001 424	30 646 917	4 805 880	7 861 039
SUM EIENDELER		53 322 184	52 531 031	13 104 006	14 831 713

Penneo Dokumentnøkkel: NX637-DXHU7-44L7Y-JOPEN-VKHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2021

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
Selskapskapital	9	100 000	100 000	100 000	100 000
Overkurs	10	772 420	772 420	772 420	772 420
Sum innskutt egenkapital		872 420	872 420	872 420	872 420
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	10	13 089 300	9 258 612	7 001 784	3 868 973
Sum opptjent egenkapital		13 089 300	9 258 612	7 001 784	3 868 973
SUM EGENKAPITAL		13 961 720	10 131 032	7 874 204	4 741 393
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
Utsatt skatt	7	1 080 729	1 185 740	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 080 729	1 185 740	0	0
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	17 454 782	20 116 689	0	288 331
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	0	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		17 454 782	20 116 689	0	288 331
SUM LANGSIKTIG GJELD		18 535 511	21 302 429	0	288 331
KORTSIKTIG GJELD					
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	796 269	660 793	0	0
Leverandørgjeld		10 563 011	9 661 025	4 420	70 208
Betalbar skatt	7	1 500 846	758 291	0	0
Skyldig offentlige avgifter		2 064 875	1 734 070	0	0
Avsatt til utbytte		0	4 000 000	0	4 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	0	0	4 357 427	5 196 121
Annen kortsiktig gjeld		5 899 952	4 283 391	867 955	535 660
SUM KORTSIKTIG GJELD		20 824 953	21 097 570	5 229 802	9 801 989
SUM GJELD		39 360 464	42 399 999	5 229 802	10 090 320
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 322 184	52 531 031	13 104 006	14 831 713

Kristiansund, den 30.06.2022
I styret for Sporsheim Holding AS

Øyvind Sporsheim
Styrets leder / daglig leder

Konsernregnskap for Sporsheim Holding AS

Organisasjonsnr. 989252976

Penneo Dokumentnøkkel: NX637-DXHU7-44L7Y-JOPEN-VKVHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sporsheim Holding AS og de heleide datterselskapene Sporsheim Drift AS, Kongens Plass Drift AS, Sporsheim Eiendom AS, Futura Mat AS og Sportsdrift AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier som ikke kan henføres til identifiserte eiendeler fremkommer som goodwill og avskrives over fem år.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over resterende forventet økonomiske levetid.

Varebeholdninger

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi av ferdigvarer er estimert salgspris fratrukket nødvendige variable utgifter for ferdigstillelse og salg

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Leasingavtaler

Leasingavtaler som oppfyller kriteriene for finansiell leasing er balanseført. Leieavtalene gir leietaker mot betaling en bruksrett til en eiendel for en nærmere angitt periode. Ved utløpet av leieperioden må leietaker levere eiendelen tilbake til utleier eller fortsette leieforholdet til redusert pris. Leiekostnader blir da presentert som finanskostnad. Leasingavtaler som ikke oppfyller kriteriene for finansiell leasing blir kostnadsført løpende.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har bare innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetaling.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømanalysen er den indirekte metode benyttet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det forventes at de skattereduserende midlertidige forskjellene vil reverseres.



Sporsheim Holding AS

Noter

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapsregnskapet

Godtgjørelser til ledelsen

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP.

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	0	68 500
Arbeidsgiveravgift	0	7 658
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser og personalkostnader	0	0
Sum lønnskostnader	0	76 158

Honorar til revisor (inkl mva)

	2021	2020
Kostnadsført honorar revisjon	24 638	24 120
Kostnadsført honorar andre tjenester	59 875	65 500

Honorar andre tjenester omfatter bistand inkl teknisk utarbeidelse av konsernregnskap og skattemelding.

Konsernregnskapet

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	17 638 890	15 966 609
Arbeidsgiveravgift	2 464 907	2 109 424
Pensjonskostnader	255 383	233 399
Andre ytelser og personalkostnader	200 179	145 566
Sum lønnskostnader	20 559 359	18 454 998

Gjennomsnittlig antall årsverk	34	34
--------------------------------	----	----

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon:

Datterselskapene med unntak av Sporsheim Eiendom AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjon har en innskuddsbasert pensjonsordning.

Innskuddsbasert pensjonsordning:

Konsernselskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad tilsvarer påløpt innskudd. Selskapene har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen.

Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr 407 322.

Honorar til revisor	2021	2020
Kostnadsført honorar revisjon	235 244	220 827
Kostnadsført honorar andre tjenester	68 670	74 295

Honorar andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av selskapsregnskap og konsernregnskap.



Sporsheim Holding AS

Noter

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsernregnskapet

	Fast eiendom	Driftsløsøre/ maskiner mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01	22 235 381	17 422 826	39 658 207
Tilgang	42 055	1 103 308	1 145 363
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	22 277 437	18 526 134	40 803 570
Akk. avskrivning 31.12.	6 136 374	13 608 998	19 745 372
Balanseført verdi pr. 31.12.	16 141 063	4 917 136	21 058 198
Årets avskrivninger	553 065	1 255 652	1 808 717
Forventet økonomisk levetid	10-50 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	

Note 4 - Varer

Konsernregnskapet

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	16 445 182	15 866 404
Bokført verdi	16 445 182	15 866 404
Herav til kostpris	16 445 182	15 866 404

Note 5 - Salgsinntekt fordelt på geografisk marked

Konsernregnskapet

Selskapets inntekter genereres og opptjenes i Kristiansund.

Note 6 - Bunde midler

Konsernregnskapet

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 854 650. Tilsvarende tall i 2020 var kr 841 462.

Penneo Dokumentnøkkel: NX637-DXHJ7-44L7Y-JOPEN-VKHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Noter

Note 7 - Skattekostnad

Selskapsregnskapet

Årets skattekostnad	
Betalbar skatt	0
Skatt av konsernbidrag	0
Endring utsatt skattefordel	0
Skattekostnad	0

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt/ utsatt skattefordel ()

	31.12.21	31.12.20	Endring
Grunnlag utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel 22%	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel.

Konsernregnskapet

	2021	2020
Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt	1 704 760	1 746 941
Endring utsatt skatt	(273 362)	262 731
Skattekostnad	1 431 398	2 009 672
Betalbar skatt i balansen består av:		
Beregnet skatt av årets resultat	1 704 760	1 746 941
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	(203 914)	(988 650)
Betalbar skatt i balansen	1 500 846	758 291
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Anleggsmidler	5 015 249	5 143 090
Varebeholdning	(250 000)	(180 000)
Fordringer	(405 000)	(185 550)
Gevinst/tapskonto	240 152	300 190
Avsetninger	312 000	312 000
Underskudd til fremføring	0	0
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	4 912 401	5 389 730

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt / -skattefordel

	31.12.21	31.12.20	Endring
Netto grunnlag	4 912 728	5 389 730	(477 002)
Utsatt skatt 22%	1 080 728	1 185 741	(105 013)

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt for konsernet.

Penneo Dokumentnøkkel: NX637-DXHJ7-44L7Y-JOPEN-VKWHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Noter

Note 8 - Investeringer i datterselskap

Selskapsregnskapet

Selskapet har følgende datterselskap:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenk. 31.12	Bokført verdi 31.12
Sporsheim Eiendom AS, Kristiansund	100 %/100 %	1 556 715	2 162 591	368 908
Sporsheim Drift AS, Kristiansund	100 %/100 %	1 427 257	4 831 891	518 887
Sportsdrift AS, Kristiansund	100 %/100 %	1 268 787	2 067 682	2 287 831
Kongens Plass Drift AS, Kristiansund	100 %/100 %	1 215 685	2 650 691	2 022 500
Futura Mat AS, Kristiansund	100 %/100 %	(546 816)	1 610 709	3 000 000

Konsernfordringer og gjeld:

Gruppert i balansen:

	Mellomv. pr. 31.12.21	Mellomv. pr. 31.12.20
Fordringer	4 786 609	7 736 609
Gjeld	4 357 427	5 196 121

Det er ingen avtalt nedbetalingsplan for mellomværende.

Transaksjoner mellom søsterselskap i regnskapsåret:

Leieinntekter:

Sporsheim Eiendom AS – Sporsheim Drift AS	3 132 066
---	-----------

Note 9 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapsregnskapet/konsernregnskapet

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Eierandel	Verv i selskapet
Øyvind Sporsheim	100%	Daglig leder og styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: NX637-DXHU7-44L7Y-JOPEN-VKVHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Noter

Kontantstrømanalyse

Selskapsregnskapet

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 132 811	6 499 471
- Periodens betalte skatt	0	0
+/- Tap/vinning salg anleggsmidler	583 566	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	(1 266 377)	384 961
- Resultatført konsernbidrag	161 518	2 627 419
+/- Endring i leverandørgjeld	(65 787)	60 019
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 060 478	(1 362 242)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 283 173	2 954 790
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	100 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(100 000)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	288 331	233 568
- Utbetalinger av utbytte	5 000 000	2 600 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(5 288 331)	(2 833 568)
= Netto endring i kontanter mv	(105 159)	121 222
+ Beholdning av kontanter 01.01.	124 430	3 208
= Kontantbeholdning 31.12.	19 271	124 430
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	19 271	124 430
= Beholdning av kontanter mv 31.12	19 271	124 430

Penneco Dokumentnøkkel: NX637-DXHJ7-44L7Y-JOPEN-VKHZ-5770F



Sporsheim Holding AS

Noter

Kontantstrømanalyse

Konsernregnskap

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 249 722	7 468 338
- Periodens betalte skatt	758 291	44 136
+ Ordinære avskrivninger	1 808 717	1 567 964
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	(578 778)	(1 057 121)
+/- Endring i kundefordringer	(679 191)	1 317 912
+/- Endring i leverandørgjeld	901 986	(5 680 999)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 232 312	961 454
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 176 477	4 533 233
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 145 363	717 904
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	2 990 000
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	100 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 245 363)	2 272 096
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 661 907	2 098 346
+/- Netto endring i kassekreditt	135 476	(328 040)
- Utbetalinger av utbytte	5 000 000	2 600 000
- Annen egenkapitalendring		
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(7 526 431)	(5 026 386)
= Netto endring i kontanter mv	(595 317)	1 778 943
+ Beholdning av kontanter 01.01.	8 409 037	6 630 094
= Kontantbeholdning 31.12.	7 813 720	8 409 037
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	7 813 720	8 409 037
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	7 813 720	8 409 037

Penneco Dokumentnøkkel: NX637-DXHUZ-44L7Y-JOPEN-VKHZ-5770F



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øyvind Gjøen Sporsheim

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-35546

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-26 13:45:30 UTC



Penneo DokumentID: NX637-DXHU7-44L7Y-JOPEN-VKVHZ-5770F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Sporsheim Holding AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapene i konsernet Sporsheim Holding AS driver følgende virksomhet i Kristiansund: Salg av dagligvarer, sportsutstyr og utleie av fast eiendom. Selskapets forretningskontor er i Storskarven 2, 6514 Kristiansund N.

Selskapet har følgende 100% eide datterselskaper:

- Sporsheim Drift AS: Salg av dagligvarer i Kristiansund
- Sportsdrift AS: Salg av sportsutstyr i Kristiansund
- Sporsheim Eiendom AS: Utleie av fast eiendom i Kristiansund
- Kongens Plass Drift AS: Salg av dagligvarer i Kristiansund
- Futura Mat AS: Salg av dagligvarer i Kristiansund

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Videre bekrefter styret at en vurderer at selskapet er i en sunn økonomisk stilling, med tilfredsstillende likviditet.

Selskapets struktur og drift forventes å fortsette som i 2021.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det pågår kontinuerlig arbeid med å forbedre arbeidsmiljøet i bedriften. Sykefraværet i datterselskapene var i gjennomsnitt på 2,5 % i 2021. Det er ikke registrert noen form for ulykker eller skader på arbeidsplassen. Det er ingen ansatte i Sporsheim Holding AS.

Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 1 mann. Styrene i datterselskapene har 1 mann. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetens styre, og vil på sikt vurdere tiltak for å innfri samfunnets forventning om likestilling.

I konsernet er totalt antall ansatte 34, hvorav 17 kvinner og 17 menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet og morselskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Miljørapport

Virksomhetens bransje medfører minimalt med forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. All ytteremballasje blir på forskriftsmessig vis levert til resirkulering, selskapet tar hånd om store mengder returemballasje.

Finansiell risiko

Detaljstutsalget i de respektive selskapene er eksponert mot normal markedsrisiko i form av konkurranse fra andre næringsdrivende innenfor de respektive bransjene. Kundekretsen er vurdert som god og dette medfører en tilfredsstillende omløpshastighet på varelager med de positive virkningene dette får for konsernets likviditetstilføring. Styret mener at styringen av likviditeten er tilfredsstillende og at selskapets eksponering mot kredittrisiko er forholdsvis moderat sett opp mot virksomhetens art og gjeldsbetjeningsevne.



Sporsheim Holding AS

Årsberetning 2021

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet	2021	2020
Driftsinntekter	164 009 353	162 908 274
Driftsresultat	7 260 509	9 067 636
Årsresultat	4 818 324	5 458 666

	2021	2020
Balansesum	53 322 184	52 531 031
Egenkapital	13 961 720	10 131 032
Egenkapitalprosent	26,2%	19,3%

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra ca kr 162,8 mill. i fjor til kr 164 mill. i år. For regnskapsåret 2021 endte det med et overskudd på kr 4 497 881 mot et overskudd på kr 5 458 666 i fjor.

Morselskapet	2021	2020
Driftsinntekter	0	0
Driftsresultat	(251 358)	961 264
Årsresultat	4 132 811	6 499 471

	2021	2020
Balansesum	13 104 006	14 831 713
Egenkapital	7 874 204	4 741 393
Egenkapitalprosent	60,1%	32,0%

Årsresultatet i morselskapet ble et overskudd på kr 4 132 811 mot et overskudd på kr 6 499 471 i fjor. Selskapet gjennomfører kontinuerlige evalueringer av nye muligheter for å ekspandere virksomheten.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter fyllesgjørende informasjon om selskapenes drift og stilling ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til vesentlige forhold når det gjelder selskapenes stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen.

Det er ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets syn har betydning for vurdering av regnskapet.

Morselskapet har for 2021 hatt et overskudd på kr 4 132 811, som foreslåes disponert slik:

Tilleggsutbytte + ordinært utbytte	1 000 000
Overføring til annen egenkapital	3 132 811
Totalt	4 132 811

Kristiansund, den 20. september 2022
Sporsheim Holding AS

Øyvind Sporsheim
Styrets leder/daglig leder

Penneo Dokumentnr: PH1AE-KA15X-7NVUS-0LLK8-5W8V8-88ON7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øyvind Gjøen Sporsheim

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-35546

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-26 13:45:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PHTAE-KA15X-7NWUS-0LLK8-5W8V8 880NF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 34
6508 Kristiansund
